ER-076/2/95
ACCESORIOS PARA SOLDAR A TOPE PE - CODO 90º
PE BUTT FUSION FITTINGS - ELBOW 90º
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusa.es
Rev.0- 02.21
INFORMACIÓN TÉCNICA - TECHNICAL INFORMATION
MEDIDA - SIZE
D1 (mm)
COD.
SDR
Standard Dimension Ratio
PN DIMENSIONES - DIMENSIONS Materia prima
Raw material
Peso aprox.
Weight aprox.
(kg)Agua Gas L1 (mm) C (mm) S1 (mm)
32 W0900032 11 16 10 44 80 3,0 PE 100-RC 0,05
40 W0900040 11 16 10 49 85 3,7 PE 100-RC 0,08
50 W0900050 11 16 10 55 90 4,6 PE 100-RC 0,13
63 W0900063 11 16 10 63 95 5,8 PE 100-RC 0,22
75 W0900075 11 16 10 70 105 6,8 PE 100-RC 0,34
90 W0900090 11 16 10 80 134 8,2 PE 100-RC 0,54
110 W0900110 11 16 10 95 208 10,0 PE 100-RC 1,26
125 W0900125 11 16 10 87 140 11,4 PE 100-RC 1,27
140 W0900140 11 16 10 92 150 12,7 PE 100-RC 1,69
160 W0900160 11 16 10 100 188 14,6 PE 100-RC 2,46
180 W0900180 11 16 10 111 210 16,4 PE 100-RC 3,72
200 W0900200 11 16 10 121 231 18,2 PE 100-RC 5,12
225 W0900225 11 16 10 125 250 20,5 PE 100-RC 6,36
250 W0900250 11 16 10 129 217 22,7 PE 100-RC 8,02
280 W0900280 11 16 10 139 238 25,4 PE 100-RC 11,25
315 W0900315 11 16 10 150 256 28,6 PE 100-RC 15,32
SDR 11
1/3
  L
1